

مقارنة قائمة النشاط الفعلي (المجمعة) بين 2017/4/1 الى 2017/6/30 م  
والفترة من 2018/4/1 الى 2018/06/30 م

إتعام

فعلي الفترة 2017م		فعلي الفترة 2018م		المقارنة بين الفترتين	Particulars البيان
النسبة %	المبلغ	النسبة %	المبلغ	المبلغ	
1%	149,500.00	0%	22,000.00	-127,500	اشتراكات أعضاء الجمعية العمومية
12%	1,204,028.21	2%	437,367.00	-766,661	التبرعات النقدية العامة (شركات)
0%	0.00	2%	218,683.00	218,683	التبرعات النقدية العامة (افراد)
5%	556,400.15	4%	463,215.00	-93,185	الاستقطاعات
0%	0.00	0%	45,375.00	45,375	الرسائل النصية (SMS)
6%	600,000.00	2%	200,000.00	-400,000	مساهمات أعضاء مجلس الادارة
19%	1,900,000.00	5%	600,000.00	-1,300,000	تبرعات لجان المناطق
0%	0.00	0%	0.00	0	تبرعات نقدية مقيدة
41%	4,152,480.00	51%	6,366,590.00	2,214,110	وجبات الولائم
0%	0.00	0%	0.00	0	دعم وزارة العمل والتنمية الاجتماعية
0%	18,100.00	1%	12,000.00	-6,100	صندوق دعم الموارد البشرية
10%	994,560.00	7%	902,090.00	-92,470	التبرعات العينية (رواتب)
3%	341,167.00	11%	1,375,000.00	1,033,833	مجمع إطعام السكني
0%	0.00	0%	0.00	0	مركز إطعام للاعمال
0%	0.00	0%	0.00	0	اشتراكات نادي اطعام للاعضاء
3%	273,495.00	12%	1,460,610.00	1,187,115	تبرعات عينية خدمات
0%	0.00	3%	403,640.00	403,640	تبرعات لشرا أصول
0%	0.00	0%	305.00	305	تبرعات الاوقاف
100%	10,189,730.36	100%	12,506,875.00	2,317,145	إجمالي الإيرادات
38%	3,467,167.62	27%	3,504,343.00	37,175	مصاريف التشغيل
46%	4,152,480.00	49%	6,366,590.00	2,214,110	مصاريف توزيع الوجبات(صالات)
16%	1,503,619.40	25%	3,251,401.00	1,747,782	مصاريف إدارية وعمومية
100%	9,123,267.02	100%	13,122,334.00	3,999,067	اجمالي المصاريف
	1,066,463.34		-615,459.00	-1,681,922	صافي الفائض (العجز)